
Občasník obce Dlouhý Újezd
II/2019 24. říjen 2019

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

V úterý 29.10.2019 od 17 hodin v kinosálu KD proběhne veřejné
zasedání Zastupitelstva obce Dlouhý Újezd.

Na základě novely veterinárního zákona bude od 1.1.2020 povinné
očkování psa proti vzteklině platné pouze v případě, že pes je ozna-
čený mikročipem. Číslo mikročipu musí být zaznamenáno v do-
kladu o očkování psa.

Do konce roku bude provedena výměna vodoměrů s obnovou smluv
o odběru pitné vody.

Od konce roku budou v obci umístěny nádoby na sběr jedlých tuků
a olejů.

Připomínáme, že je možné bezplatné přistavení a odvoz kon-
tejneru na trávu, listí, větve či jiný bioodpad. V případě zájmu,
kontaktujte obecní úřad.

Mobilní sběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu proběhne
tentokráte až v neděli 1. prosince. Žádáme občany, aby nevytvářely
hromádky odpadu, ale odpad předali pouze v uvedený čas přímo
pracovníkům zajišťujícím mobilní sběr.

Dále žádáme občany, aby udržovali pořádek kolem kontejnerů na
odpad, odpad vhazovali do k tomu určených nádob a věci, které
se do nádob nevejdou, nenechávali u nádob, ale vyčkali s nimi do
vyprázdnění kontejnerů či mobilního sběru.

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz










Stane se...
• 27.10.2019 - Čipování psů
v neděli od 15:45 na návsi proběhne čipování psů, očkovací
průkaz a cca 550 Kč s sebou

• 28.10.2019 - Lampionový průvod
v pondělí od 17 hodin si v Újezdské aleji připomeneme 1. vý-
ročí výsadby Lípy republiky a státní svátek oslavíme po setmění
lampionovým průvodem

• 29.11.2019 - Rozsvěcení vánočního stromu
v páteční podvečer od 17:45 u Kulturního domu

• 01.12.2019 - Mobilní sběr odpadu
v neděli na návsi od 10 do 11:30

• 07.12.2019 - Čerto-mikulášská besídka
první prosincovou sobotu od 16 hodin v Kulturním domě

• 21.12.2019 - Cukrobraní
v sobotu od 17 hodin v kinosálu KD

Pravidelné akce:

• Každou středu od 19 do 20 hodin si můžete v KD protáhnout
tělo při kondičním a zdravotním cvičení s Jindřiškou

Místní knihovna se nachází v 1. patře Kulturního domu a je otevřena každou
středu od 17 do 18 hodin. Před knihovnou jsou umístěny knihy zdarma/výměnou,
kde si lze knihu v případě zájmu vzít či vyměnit. Lze zde umístit také knihy, které
jsou pro Vás nepotřebné, mohou posloužit dalším... Knihy se nevyhazují.

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

